
R  O  M  Â  N  I  A 
    J U D E Ţ U L  S Ă L A J 

ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI 
CONSILIUL LOCAL  

 
 

HOTĂRÂREA NR. 23 
din 09.03.2022 

privind desemnarea a doi consilieri locali în cadrul Comisiei de evaluare a performanţelor 
profesionale individuale ale Secretarului General al Orașului Șimleu Silvaniei 

 
Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în ședință publică; 
Având în vedere: 
-Referatul de aprobare nr. 3306/2022 al Primarului orașului Șimleu Silvaniei; 
-Raportul de specialitate nr. 3307/2022 al Compartimentului buget, finanțe, contabilitate, salarizare, control financiar 

preventiv; 
-Adresa nr. 3216/25.02.2022 a Instituției Prefectului –Județul Sălaj; 
-Procesul verbal încheiat în 07.03.2022 pentru stabilirea rezultatului voturilor exprimate secret în vederea desemnării 

consilieriului local în cadrul Comisia de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale Secretarului General al Orașului 
Șimleu Silvaniei; 

-Avizul Comisiei juridice şi de disciplină, administraţie publică locală, apărarea ordinii şi liniştii publice, respectarea 
drepturilor omului, culte şi problemele minorităţilor; 

În baza prevederilor : 
- art. 485, alin. (1) - (5) precum şi prevederile art. 11, alin.(4) lit. e) şi alin.(6), art. 12, alin.(5) și art. 22 din Anexa nr. 6 

la O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
În temeiul art.129 alin (1) şi alin. (2) lit.a, alin. (14), art.139 alin. (1), art.196 alin.(l) lit.a din O.U.G. nr.57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

         HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se desemnează în calitate de membrii în cadrul Comisiei de evaluare a performanţelor profesionale individuale 
ale Secretarului General al Orașului Șimleu Silvaniei, următorii consilieri locali: 

- dl. MAN CĂLIN-COSMIN; 
- dl. SABO IOAN; 

  
 Art.2. Secretariatul Comisiei de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale Secretarului General al 
Orașului Șimleu Silvaniei va fi asigurat de un funcţionar public din cadrul Compartimentului buget, finanțe, contabilitate, 
salarizare, control financiar preventiv; 
 

Art.3.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Compartimentul buget, finanțe, contabilitate, 
salarizare, control financiar preventiv; 

 
Art.4. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

               - Primarul oraşului Şimleu Silvaniei; 
                     - Instituția Prefectului - Judeţul Sălaj; 
               - Compartimentul buget, finanțe, contabilitate, salarizare, control financiar preventiv; 
                     - se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul orașului: www.simleusilvaniei.ro; 
               - dosarul ședinței; 
                     - dosar hotărâri. 
         

 Prezenta hotărâre a fost adoptată astăzi, 09.03.2022, cu respectarea prevederilor art. 139 alin. 1 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările 
și completările ulterioare cu un număr de 14 voturi pentru, 0 voturi împotrivă, 0 voturi abţineri, din totalul de 14 consilieri locali prezenţi. 
 
 
            PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                           CONTRASEMNEAZĂ,  
                ANGELA-MARIA LIPO                                   SECRETAR GENERAL AL ORAȘULUI, 
                                                                                                     LUMINIȚA-NICOLETA GAL 

http://www.simleusilvaniei.ro/

	HOTĂRĂŞTE:

